— 1 —

宝市监械〔2023〕936号

鉴于上海帮健进出口贸易有限公司等 75家企业《营业执照》

已注销，现根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《医

疗器械经营监督管理办法》第二十条的规定，对上海帮健进出口

贸易有限公司等 75家企业《医疗器械经营许可证》、《医疗器械

经营备案凭证》依法予以注销。

特此通告。

附件：医疗器械经营许可证（备案凭证）注销清单

上海市宝山区市场监督管理局

                2023年 9月 6日

（公开范围：主动公开）

 — 2 —

附件

序号 企业名称
许可证/备案
凭证编号

法定代
表人

住所 经营场所地址

1
上海帮健进出口
贸易有限公司

沪宝食药监
械经营备
20202028 号

张培健
上海市宝山区逸仙路
2816号 1幢 1层（淞南镇）

宝山区大场镇沪太
路 1618 号后区 C-7

2
上海竑兴医疗器
械有限公司

沪宝市场监
械经营备
20150328 号

滑金亮
上海市嘉定区汇贤路 758
号 4 幢 3079 室

宝山区大场镇市台
路 515 弄 8 号 315 室

3
洁芙柔健康科技
（上海）有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200418 号

谢红
上海市闵行区申虹路 683
弄 1 号 805 室

宝山区大场镇园光
路 398 号 1 幢 310 室

4
上海点威信息科
技有限公司

沪宝市场监
械经营备
20150325 号

赵飞
浦东新区临港海洋高新
技术产业化基地 A0201
街坊 2006 号

宝山区大场镇真华
路 926 弄 2 号楼 506
室

5
上海颐明医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180095 号

张云涛
上海市宝山区江杨南路
880 号 7 幢 V129 室

宝山区高境镇江杨
南路880号7幢V129
室

6
上海便利蜂商贸
有限公司电台路
店

沪宝食药监
械经营备
20217081 号

薛恩远
上海市长宁区武夷路
656-658 号 2 幢 2 层 2052
室

宝山区顾村镇电台
路 580 号 1 层-2、582
号 1 层-2

7
上海灏飙贸易商
行

沪宝食药监
械经营备
20217060 号

谢巍毅
上海市宝山区富联路 168
号

宝山区顾村镇富联
路 168 号一层

8
上海鎏昶商贸有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20190048 号

万了
上海市宝山区沪太路
5018 号

宝山区顾村镇沪太
路 5018 号 4 幢 A115
室

9
上海塔雅服饰有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20160211 号

王双佳
上海市奉贤区金汇镇金
钱公路 555 号 22 幢 108
室

宝山区顾村镇沪太
路 5355 弄 14 号楼
527 室

 — 3 —

10
上海忠康保健品
有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170038 号

王忠
上海市闵行区北松路 51
号 101 室

宝山区顾村镇沪太
路 5355弄 2号楼 803
室

11
上海懿亿特医疗
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190200 号

林一平
浦东新区惠南镇惠东路
770 弄 2 号 6 幢 101 室

宝山区顾村镇沪太
路 5355 弄 3 号 610
室

12
农工商超市（集
团）有限公司第一
八二分店

沪宝市场监
械经营备
20150311 号

杨德新
上海市普陀区长征镇金
沙江路 1685 号

宝山区罗店镇东太
路 318 号

13
上海康溢医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20202024 号

路宽
上海市宝山区蕰川路
5475 号 4 幢部分 7701 室

宝山区罗店镇潘泾
路 2889 号 1 幢 1 层
104 室

14
上海享健体育文
化发展有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200059 号

盛逸飞
上海市宝山区月罗路 559
号 W-2733 室

宝山区罗泾镇潘川
路 2185 号 2 幢 104
室

15
上海壹磊医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20150014 号

张元伟
上海市宝山区长江西路
2351 号

宝山区庙行镇长江
西路 2351 号二楼 4
室-8

16
上海力涌商贸有
限公司长逸路店

沪宝食药监
械经营备
20177001 号

戚继伟
中国（上海）自由贸易试
验区浦东大道 2123 号
3E-1158 室

宝山区淞南镇长逸
路 258 号 2F/28、29、
32、33、34 室

17
上海前琪商贸有
限公司

沪宝食药监
械经营许
20190020 号

卢敏志
上海市宝山区通南路 333
号 4 号楼 501 室

宝山区淞南镇通南
路 333 号 4 号楼 501
室

18
上海太安堂大药
房连锁有限公司
水产路店

沪宝食药监
械经营许
20150063 号

王燕
上海市普陀区真南路
1226 弄 9 号 402 室 B

宝山区吴淞街道水
产路 1234 号
1007F01058

19
上海今邦贸易中
心

沪宝食药监
械经营备
20170050 号

吴丽仙
宝山区水产路 409号一幢
A-210 室

宝山区吴淞街道淞
兴西路 258 号 13 号
楼 02B 单元 102 室

20
上海便利蜂商贸
有限公司松兰路
店

沪宝食药监
械经营备
20217079 号

薛恩远
上海市长宁区武夷路
656-658 号 2 幢 2 层 2052
室

宝山区杨行镇松兰
路 1166 弄 105 号 1
层-1

21
上海康松医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170019 号

尹顺兴
宝山区铁山路 1071-1079
号 306

宝山区杨行镇铁山
路 1071-1079号 3066
室

 — 4 —

22
上海博迪医药科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180087 号

梁海涛
宝山区罗芬路 689 弄 40
号 F 区 350 室

宝山区友谊路街道
盘古路 388弄 3号楼
201 室

23
上海苏宁易买商
贸有限公司团结
店

沪宝食药监
械经营备
20177110 号

徐海澜
上海市普陀区金达路 428
号 1 幢 1 层

宝山区友谊路街道
团结路 20 号

24
上海恭汇贸易有
限公司永乐路店

沪宝食药监
械经营备
20187010 号

张晟 虹口区汉阳路65号1层B
宝山区友谊路街道
永乐路 426 号-2

25
上海复美春晨大
药房有限公司

沪宝食药监
械经营备
20216001 号

徐孝奎
上海市宝山区共江路
1243-1245 号

宝山区张庙街道共
江路 1243-1245 号

26
上海遂时医疗器
械商行

沪宝食药监
械经营备
20210213 号

冯明
上海市宝山区长江西路
2311 号 1-2 层

宝山区张庙街道共
江路 216 号-1

27
上海沐盾医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200208 号

黄国益
上海市宝山区月罗路 559
号 W-2855 室

宝山区张庙街道呼
兰西路 100 号 1 幢 5
层 E-1 座

28
上海苏宁易买商
贸有限公司虎林
店

沪宝食药监
械经营备
20177093 号

徐海澜
上海市普陀区金达路 428
号 1 幢 1 层

宝山区张庙街道虎
林路 275 号

29
上海益丰大药房
医药有限公司宝
山通河路店

沪宝食药监
械经营备
20216009 号

高毅
上海市闵行区元江路
5500 号第 1 幢

宝山区张庙街道通
河路 417 号

30
上海力涌商贸有
限公司通河路店

沪宝食药监
械经营备
20187002 号

戚继伟
中国（上海）自由贸易试
验区浦东大道 2123 号
3E-1158 室

宝山区张庙街道通
河路 533弄 2号 132、
153B、155 室

31
上海骞驰国际贸
易有限公司

沪宝食药监
械经营备
20202019 号

张立兴
上海市宝山区逸仙路
2816号 1幢 1层（淞南镇）

宝山区大场镇宝祁
路 319 号 1 幢 A 区-3

32
上海农工商宝山
超市有限公司罗
泾店

沪宝市场监
械经营备
20150335 号

时玮康
上海市宝山区罗泾镇陈
行街 11 号

宝山区罗泾镇陈行
街 11 号

33
上海梓惜医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200299 号

彭威
上海市宝山区逸仙路
2816号 1幢 1层（淞南镇）

宝山区淞南镇长江
路 555 号 7 幢 305 室

 — 5 —

34
姬嘉（上海）商贸
有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200161 号

沈姬
上海市宝山区呼兰西路
100 号 1 幢 5 层 E-4 座

宝山区张庙街道呼
兰西路 100 号 1 幢 5
层 E-4 座

35
麦德盛（上海）供
应链管理有限公
司

沪宝食药监
械经营备
20200083 号

潘正华
上海市宝山区共和新路
4727 号 901 室

宝山区高境镇共和
新路 4727 号 901 室

36
诺童智能机器人
（上海）有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200008 号

Charles
Ilcik
BARK

上海市宝山区潘泾路
2666 号 3 幢 B001 室

宝山区罗店镇集贤
路 825 号 1 幢 2 楼
202 室

37
上海博伽康医疗
器械有限公司

沪宝市场监
械经营备
20150169 号

何玉胜
呼兰路 911 弄 11 号 3 号
楼 207 室

呼兰路 911弄 11号 3
号楼 207 室

38
上海翠心医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180126 号

沈丽敏
上海市宝山区金石路
1688 号

宝山区友谊路街道
盘古路 388 弄 3 号
601 室

39
上海德尼国际贸
易有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180112 号

徐梅琳
上海市宝山区沪太路
5018 号 2 幢 A548 室

宝山区顾村镇沪太
路 5018 号 2 幢 A548
室

40
上海古咨实业有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20160214 号

梁国平
上海市宝山区真陈路
1398 弄 29 号

宝山区大场镇真陈
路 1398 弄 29 号 3 层

41
上海互达医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200162 号

周鲁京
上海市宝山区沪太路
5018 号 3 幢 1 层 B1541

宝山区杨行镇铁峰
路 477 号 1 幢 107 室

42
上海吉叡医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20210025 号

陈彦辅
上海市宝山区真陈路
1000号 1幢 418-B0046室

宝山区大场镇振园
路 66 号 1 幢 201 室

43
上海康礽医疗器
械销售有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160116 号

马晓聪
上海市宝山区友谊路
1502 号 336 室

上海市宝山区友谊
路 1502 号 336 室

44
上海茅氏医药科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200327 号

茅润周
上海市宝山区呼兰西路
100 号 1 幢 13 层 A-8 室

宝山区庙行镇呼兰
西路 100 号 1 幢 13
层 A-8 室

45
上海彭祖电子商
务集团有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200043 号

张牵凤
上海市宝山区顾北东路
367 号 2 层 B2061

宝山区罗泾镇罗芬
路 1236 号 703 室

 — 6 —

46
上海强尼医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190021 号

吴先强
宝山区顾村镇沪太路
5018 号 2 幢 A653 室

宝山区顾村镇沪太
路 5018 号 2 幢 A653
室

47
上海琴纳医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180037 号

范培春
宝山区顾村镇沪太路
5018 号 2 幢 A503 室

宝山区顾村镇沪太
路 5018 号 2 幢 A503
室

48
上海沙芮康医疗
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20192004 号

王东
上海市宝山区顾村镇沪
太路 5589 号 B 座楼 305
室

宝山区顾村镇沪太
路5589号B座楼305
室

49
上海矢量贸易有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20140020 号

尹姝晗
上海市宝山区市台路 388
号 907 室

上海市宝山区市台
路 388 号 907 室

50
上海思佛医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20210087 号

汤秀英
上海市宝山区友谊路
1518 弄 8 号 101 室、9 号
1 层、10 号 1 层

宝山区顾村镇沪太
路 5355 弄 5 号 114
室

51
上海伍缘现代杂
货有限公司淞良
路店

沪宝市场监
械经营备
20150231 号

时玮康 武威路 1717 号 淞良路 525 号-22

52
上海欣寿健康管
理有限公司

沪宝食药监
械经营备
20187042 号

张纯俊
宝山区杨行镇蕴川路
1498 弄 84 号

宝山区杨行镇蕴川
路 1498 弄 84 号

53
上海辛旭医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160104 号

严以龙
上海市宝山区庙行镇共
康路 183 号 305 室

宝山区庙行镇共康
路 183 号 305 室

54
上海新颖贸易有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20200075 号

林茂
上海市宝山区沪太路
5018 号 2 幢 A570 室

宝山区高境镇高逸
路 111 号 2 幢 901-5
室

55
上海逸刻新零售
网络科技有限公
司铁力路店

沪宝食药监
械经营备
20207059 号

叶永明
上海市静安区广中西路
699 号 1 幢 10 层

宝山区杨行镇铁力
路 388 号 6 幢一层-1

56
上海预海医疗设
备有限公司

沪宝食药监
械经营备
20210108 号

赵建东
上海市宝山区友谊路
1518 弄 10 号 1 层 Q-1019
室

宝山区顾村镇富联
三路 99 号 7 幢 103
室

57
上海忠凡健康管
理咨询有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200482 号

向丽
上海市宝山区市一路 199
号 1-4 楼

宝山区庙行镇共和
新路 5000 弄 4 号
2021 室

 — 7 —

58
上海郦元医学科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170030 号

席巍
上海市宝山区园康路 300
号 1 幢 113、114 室

宝山区大场镇园康
路 300 号 1 幢 113、
114 室

59
上海琪瑾贸易有
限公司宝山第一
分公司

沪宝食药监
械经营备
20200081 号

邹琪
上海市宝山区友谊路
1588 弄 6 号 202-3 室

宝山区杨行镇友谊
路 2758 号 102 室

60
图度云计算（上
海）有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180099 号

李鹏
上海市宝山区市一路 200
号 A-2656

宝山区杨行镇蕰川
路 1588 号 2 幢 3 层
B10

61
禾鼎过滤技术（上
海）有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200304 号

李晴
上海市宝山区沪太路
6397号 1-2层F37区 1176
室

宝山区庙行镇长临
路 800 号 7 幢 2 层
204 室

62
上海呈隽贸易有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20160108 号

姚峻
友谊路 1518弄 8号 205-B
室

友谊路 1518 弄 8 号
205-B 室

63
上海楚门国际贸
易有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200320 号

崔超嵬
上海市宝山区长江西路
2323 号-5

宝山区友谊路街道
盘古路 388 弄 6 号
102 室—A002

64
上海怀灿医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200190 号

郑蓓
上海市宝山区月浦镇石
太路 439号 2幢 4楼 4058
室

宝山区杨行镇宝杨
路 1850 号 3 幢 607
室

65
上海炯斐医疗器
械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20162002 号

吴建龙
宝山区梅林路 358 号 1 幢
1 层 033 室

宝山区杨行镇水产
路 1458 号 2 幢 2120
室

66
上海咯通经贸发
展有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170052 号

王蓉
上海市宝山区高逸路 111
号 2 幢 309A、309B 室

高逸路 111 号 2 幢
309A 室

67
上海雷本电子商
务有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200185 号

屠佳龙
上海市宝山区顾北东路
365 号 B 区 3003

宝山区杨行镇铁峰
路 2012 号 2 层

68
上海翀锦医疗器
械有限公司

沪宝药监械
经营备
20220255 号

蔡金福
上海市宝山区东太路 301
号 1 层 1037 室

宝山区顾村镇顾荻
路 307 号 1 层-1

69
上海润乔实业有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20200046 号

戴玉兰
上海市宝山区潘泾路
2666 号 3 幢 A1188 室

宝山区罗店镇沪太
路7288号1幢1003A

 — 8 —

70
上海杏达医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20170059 号

李磊
上海市宝山区淞南镇淞
南路 491-493 号-398 室

宝山区淞南镇淞南
路 491-493 号-398 室

71
上海艳慧实业有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20200090 号

陆风珊
上海市宝山区真陈路
1000号1幢6楼C座1152
室

宝山区吴淞街道双
城路 126 号 2 楼

72
上海云尚青兰科
技有限公司

沪宝药监械
经营备
20220236 号

赵阳
上海市宝山区沪太路
2388 号 301-10 室

宝山区大场镇沪太
路 2388 号 301-10 室

73
上海增亮实业有
限公司

沪宝食药监
械经营备
20220002 号

秦永强
上海市宝山区友谊路
1518 弄 10 号 1 层 Q-207
室

宝山区张庙街道共
和新路 5308弄 68支
弄 1 号 5 层 A 室

74
上海众荣新材料
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20210027 号

高彦成
上海市宝山区月罗路 559
号 W-3372 室

宝山区杨行镇水产
路 2399号 10楼 1012
室

75
上海鸠因医疗科
技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20190114 号

姜婷
上海市宝山区锦宏路 518
号 1 幢-A1748 室

宝山区友谊路街道
城银路 555 弄 17 号
609 室

上海市宝山区市场监督管理局办公室         2023年 9月 6日印发